
 
 

Balkanlar’dan Adriyatik’e Tarih, Tabiat, Mimari Güzellikler 
Peşinde 

SIRBİSTAN & HIRVATİSTAN  TURU 

15 Ağustos – 20 Ağustos 2022 
5 gece 6 gün 

Belgrad / Zagreb / Plitvice Tabiat Parkı / Split / Trogir/ Korçula / Dubrovnik  
  
15 Ağustos Pazartesi İSTANBUL / BELGRAD 
THY ile 07.50’de Sırbistan’ın başkenti Belgrad’a uçuş. 08.25’de varış. Şehir gezimizde, Sava 
Nehri’nin Tuna’ya katıldığı noktada  Fatih Sultan Mehmed’in uğrunda yaralandığı ama fethinin 
Kanuni Sultan Süleyman’a nasip olduğu Osmanlı donanmasının ikmal merkezlerinden Belgrad 

Kalesi, Kale Meydanı, Taş Meydan, Askeri Müze, Sokollu Mehmet Paşa Çeşmesi, İstanbul 
Kapı, Zindan Kapı, Leopoldov Kapı, Stefan Lazarevic Anıtı, Nebojsa Kulesi, Saborna 

Kilisesi, Cumhuriyet Meydanı ve Terazi Meydanı’nın görülmesi. Bayraklı Camisi ve Şehit Ali 

Paşa’nın türbesinin ziyareti.  Otelimimze yerleşme. Şehrin kalbi olarak sayılan Knez 
Mihajlova Caddesi'nde serbest vakitler,  Nezih bir restaurantda serbest olarak alınacak 
Akşam yemeği.  
 
16 Ağustos Salı  BELGRAD / ZAGREB 
Erken kahvaltının ardından Hırvatistan’ın başkenti Zagreb’e hareket. 4 saatlik bir yolculuk 
sonrası varışımızda gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda.  Şehir turumuzda 19. yüzyıl mimarisi, 
kültürel, tarihi ve doğa özellikleri ile Zagrep' te Mirogoj Park Mezalığı, Zagrep Katedrali, Dolac 
Pazarı, St. Mark Kilisesi, Lotrseak Kulesi, St. Catherine Kilisesi ve Avrupa'nın en eski parkı 
Maksimir göreceğimiz yerler arasındadır. Otele yerleşme. Şehri kendi başınıza keşfetmeniz ve 
kişisel tercihleriniz için serbest saatler. Nezih bir restaurantda serbest olarak alınacak Akşam 
yemeği. 

  
17 Ağustos Çarşamba ZAGREB / PLITVICE ULUSAL PARKI / SPLİT 

Kahvaltı sonrası Split’e hareket. Yol üzerinde  Unesco Dünya Doğal  mirası listesinde olan 
farklı ölçülerdeki 16 göl ve bu gölleri çevreleyen yemyeşil ormanla kaplı tepeleri, 
görkemli şelaler, zengin bitki örtüsü ve değişik kuş türleri ile ünlü Plitvice Gölü Ulusal 
Parkı gezisi sonrası Split’e geliş ve otelimize yerleşme. Kaliteli bir deniz ürünleri 
restaurantında serbest olarak alınacak akşam yemeği. 
 
18 Ağustos Perşembe SPLIT / TROGIR / SPLIT 
Kahvaltı sonrası  sanatçı ve bilim adamları ile ünlü pitoresk Ortaçağ kenti Trogir’e 
hareket. Panoramik Trogir şehir turu esnasında eski kent meydanı, Katedral ve St. 
Lawrence Katedrali görülecek yerler arasında.  Turun ardından Split'e dönüş. Unesco 
Dünya Kültür mirası listesinde yerini alan Diocletian Sarayı, Jüpiter Tapınağı ve Katedral 
ile şehrin günümüze kadar korunmuş olan Roman, Rönesans ve Gothic mimari eserleri, 
Liman Bölgesi, St. Domnius Katedrali, taş sokakların görülmesi. Kaliteli bir deniz 
ürünleri restaurantında serbest olarak alınacak akşam yemeği. 
 

19 Ağustos Cuma  SPLİT / DUBROVNİK 

Kahvaltıyı takiben Dubrovnik’e hareket. 237 km’lik bir yolculuk sonrası Dubrovnik’e 
varış ve otelimize yerleşme.  Şehir turumuzda Eski Şehir Meydanı  Şehir Kulesi ve Surları, 
Aziz Vlah Kilisesi, Knez Köşkü, ünlü şair Gundulic’in Heykeli, tarihi Çeşme, Fransisken Manastırı 
ve 14. yüzyıldan kalma Eczane, şehrin Arnavut kaldırımlı sokakları, şehir surları ve Rector Sarayı 
diğer görülecek yerlerden bazıları. Turumuzun ardından otele transfer ve yerleşme. Akşam 
yemeği serbest olarak kalilteli bir denüz ürünleri restaurantında.   



  
 

 
 
 
20 Ağustos Cumartesi DUBROVNİK / KORÇULA / İSTANBUL 

Kahvaltı sonrası Marco Polo'nun İzinde-Korçula turu için hareket. Otobüs ve tekne ile 
gerçekleştirilecek bu turda, sahil yolunu takip ederek Ston'a geliş. Daha sonra üzüm bağlarının 
arasından Peljeşac yarımadasına doğru devam ederek Orebiç'ten tekneye biniş. Korçula hem 
Marco Polo'nun doğum yeri ve yaşadığı yer hem de en iyi korunmuş ortaçağ kasabalarından 
birisidir.12. yy.'dan kalma eski şehir meydanı,surlar, St Mark Kathedrali, kıyı kapısı Revelin, 
Abbott Hazineleri, şehir müzesi ve Marco Polo'nun doğduğu yer yürüyerek yapılacak tur 
esnasında görülecek yerler arasında. Deniz ürünleri ile serbest olarak alınacak Öğle yemeği 
sonrası  Dubrovnik'in tuz ihtiyacını gideren ve Osmanlı akınlarından korunmak üzere Çin 
Seddinden sonra dünyanın en uzun surlarına sahip Ston'un gezilmesi. Dubrovnik’e dönüş. 
Havalimanına transfer. THY ile 20.45’de İstanbul’a uçuş. 23.40’da varış.  
 
 
OTELLER  
 
Fiyatlar  :  (Grubumuz minimum 14  kişi ile hareket eder.) 
 
İki kişilik odada kişi başına  1300 Euro  + THY  uçak bileti  
Tek kişilik oda farkı      200 Euro 
 
Zorunlu seyahat sigortası, 
Yurt dışı çıkış harcı, 
Rahat ve konforlu otobüs ile tüm ulaşım, 
Merkezi 4 yıldızlı  otellerde konaklamalar, 
Açık büfe kahvaltılar, 
Programdaki tüm gezi ve ziyaretler, 
Akşam yemekleri için transferler, 
Korçula’ya deniz turu. 
Yerel Türkçe rehberlik, 
Figura Turizm tur liderliği hizmeti, 
 
Fiyata dahil olmayan  hizmetler; 
 
Türk Hava Yolları uçak bileti 
Hırvatistan için Schgengen vize ve servis ücreti  145 Euro 
Tüm öğle ve akşam yemekleri 
Otellerdeki şahsi harcamalar (minibar, kafeterya) 
 
 


